Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ

2023-2028

                                                Р Е Ш Е Н И Е                               ПРОЕКТ
№ от                                                                                                                                      г.Оха

Об утверждении Перечня должностей
в Собрании муниципального образования
городской округ «Охинский»,
замещение которых влечет за собой размещение
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера на официальном сайте

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

и предоставление указанных сведений общероссийским средствам

массовой информации для опубликования

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с подпунктом "а" пункта 7 Указа Президента Российской Федерации от 8.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции»

Собрание РЕШИЛО:
1. Утвердить Перечень должностей в Собрании муниципального образования городской округ «Охинский», замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставление указанных сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования (прилагается).
2. Настоящее решение направить главе муниципального образования городской округ «Охинский» для подписания и последующего опубликования в газете «Сахалинский нефтяник».

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания Бибика Н.И.

Председатель Собрания

             Глава муниципального

муниципального образования

             образования городской

городской округ «Охинский»

                                    округ «Охинский»

                              Н.И. Бибик                                                                           Е.Н. Михлик

Утвержден

  решением Собрания
муниципального образования

 городской округ «Охинский»

от № п

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей в Собрании муниципального образования городской округ «Охинский»,

замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

и предоставление указанных сведений общероссийским средствам

 массовой информации для опубликования
1. Председатель Собрания